
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2023 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/83/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) Rada Powiatu Kłodzkiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/83/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały w ten sposób, że skreśla się wyraz „chronionym”; 

2) w § 1 skreśla się wyraz „chronionym”; 

3) w § 2, § 3, § 4 wyraz „chronionym” zastępuje się wyrazem „treningowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 245


		2024-01-10T10:31:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




